

DETTAGLIO

Materiale	Macchina	Descrizione	Marca	Codice produttore	Descrizione su imballo	Rif. Csotrutture	Rif. SET	Quantità 1	Quantità da distinta materiali	Quantità a magazzino	Quantità da ordinare	Prezzo unitario Preventivato (€)	Prezzo unitario MAAG (€)	Tempo di fornitura	Note MAAG	Prezzo tot. per Ricambio	Prezzo tot. Ordine per Ricambio
30	GB28	Cuscino spinta pignone lato attivo (NDP)	MAAG	DWG MAAG 721.1572.01.0 Part. 791.5432.17.3 M8159/2NDP	Thrust bearing glacier M8159/2NDP	GB28P01	721.1572.01.220 set of bearing for GB-28	1	1	0	1	10.039,90 €	8.538,00 €	5 mesi		8.538,00 €	8.538,00 €
50	GB28	Anello di tenuta	MAAG	DWG 721.1572.01 Part. 791.3266.10 (in DWG cartaceo) 791.3266.20 (in DWG sacansione MAAG)	Oil seal baffle in 2-parts d218/130x 3			1	1	1	2	644,80 €	584,00 €	4 mesi		584,00 €	1.168,00 €
80	GB28	Coperchio di estremità per cuscinetto pignone lato attivo	MAAG	DWG MAAG 721.1572.01.0 Part. 722.2411.01.3	Bearing end cover in 2-parts d245x 35			1	1	0	1	1.970,80 €	2.763,00 €	5 mesi		2.763,00 €	2.763,00 €
90	GB28	Coperchio di estremità per cuscinetto ruota lenta lato attivo	MAAG	DWG MAAG 721.1572.01.0 Part. 722.2411.02.3	Bearing end cover in 2-parts d245x 36			1	1	0	1	1.970,80 €	2.763,00 €	5 mesi		2.763,00 €	2.763,00 €
190	GB47	anello di tenuta	MAAG	DWG MAAG 721.1576.01 Part. 791.2871.12	Oil seal baffle 2 parts d308/150 x3	GB47P02	721.1576.01.460 seal bearing baffles for GB 47	1	1	2	2	642,20 €	728,00 €	4 mesi		728,00 €	1.456,00 €
200	GB47	anello di tenuta	MAAG	DWG MAAG 721.1576.01 Part. 70018361.24 (Replaces Part. 791.2413.01)	Oil seal baffle 2 parts d188/130 x3			1	1	1	2	405,60 €	345,00 €	4 mesi		345,00 €	690,00 €
210	GB47	Copricuscino di estremità	MAAG	DWG MAAG 721.1576.01 Part. 723.2260.05	Bearing end cover d315x 42			1	1	0	1	3.224,00 €	3.442,00 €	5 mesi		3.442,00 €	3.442,00 €
220	GB47	Copricuscino di estremità	MAAG	DWG MAAG 721.1576.01 Part. 723.2260.04	Bearing end cover d370x 46			1	1	0	1	3.546,40 €	3.755,00 €	5 mesi		3.755,00 €	3.755,00 €
230	MS-9/T Viratore	Arresto	MAAG	DWG MAAG 709.1457.01 (Part. 6 in scan Maag) Part. 709.2680.04	Pawl d100 for MS-9/T			1	4	0	4	1.196,00 €	1.012,00 €	5 mesi	There are 4 pc's installed in the gearbox	4.048,00 €	4.048,00 €
240	MS-9/T Viratore	Pistone.	MAAG	DWG MAAG 709.1457.01 (Part. 8 in scan Maag) Part. 709.2869.03	Piston d5/3,5x14 for MS-9/T			1	4	0	4	84,50 €	144,00 €	4 mesi	There are 4 pc's installed per gearbox	576,00 €	576,00 €
250	MS-9/T Viratore	Molla di Pressione.	MAAG	DWG MAAG709.1457.01(Part. 7 in scan Maag) Part. 712.2201.01	Pressure spring for MS-9/T			1	4	0	4	5,85 €	30,00 €	4 mesi	There are 4 pc's installed per gearbox	120,00 €	120,00 €
260	MS-9/T Viratore	Viti.	MAAG	DWG MAAG709.1457.01 (Part. 9 in scan Maag) Part. 706.5951.04	Fitted bolt 5/16"-24/d10x 25 for MS-9/T			1	16	0	16	121,55 €	102,00 €	4 mesi	There are 16 pc's installed per gearbox	1.632,00 €	1.632,00 €
270	MS-9/T Viratore	Dadi Autobloccanti.	MAAG	DWG MAAG709.1457.01 (Scan. Maag) Part. 3062.4.516.24.30	12-point self-locking nut 5/16"-24			1	16	0	16	18,20 €	30,00 €	4 mesi	There are 16 pc's installed per gearbox	480,00 €	480,00 €
280	NP-140/200 Pompa dell'Olio per riduttore GB-47	Pompa dell'Olio per riduttore GB-47	MAAG	DWG MAAG 721.1575.01 (Scan Maag) Part. NP-140/200	Oil pump NP-140/200 to GB-47 gearbox			1	1	0	1	43.618,90 €	41.099,00 €	6,5 mesi		41.099,00 €	41.099,00 €
340	Giunto ZUD5	Anello di tenuta	MAAG	DWG MAAG 703_1405_03 Part. 706.5965.01	Safety wire d201,2 for ZUD-4 & ZUD-5			1	2	2 nel giunto	4	55,90 €	48,00 €	4 mesi	There are 2 pc's installed per gearbox	96,00 €	192,00 €
350	Giunto ZUD 6	Giunto completo	MAAG	DWG MAAG 703.1407.04	RENK-MAAG toothed coupling type ZUD-6			1	1	0	1	68.040,70 €	57.482,00 €	7 mesi	We cannot manufacture a new taper gauge, we need a written statement that we can manufacture the part with our machining tools available. At an order, RENK-MAAG GmbH need for the fabrication of the hubs, free of charge, the "Franco Tosi" taper gauge 1:10 with a dia. of 130,422 mm and dia of 140,416 mm. If the taper gauge cannot be provided we need a written confirmation that we can manufacture the shaft taper with our tools available at our workshop.	57.482,00 €	57.482,00 €
380	giunto ZUD 6	Anello di tenuta	MAAG	DWG MAAG 703.1407.05(4) Part. 70007210 (Replaces 706.5966.01.4)	retaining ring DI 225			1	2	0	4	57,20 €	48,00 €	4 mesi	There are 2 pc's installed per gearbox	96,00 €	192,00 €

Tot. Ordine

Tot. Ordine Scontato

130.396,00 €

126.484,12 €